ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX            Trà Bồng, ngày        tháng 4 năm 2024

Về việc tuyên truyền

Ngày Giỗ Tổ Hùng

Vương; kỷ niệm 49 năm

Ngày giải phóng miền

nam, thống nhất đất nước

(30/4/1975-30/4/2024) và

138 năm Ngày Quốc tế

Lao động 01/5

                 Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

        Thực hiện Công văn số 657/STTTT-TTBCXB ngày 10/4/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; kỷ

niệm 49 năm Ngày giải phóng miền nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-

30/4/2024) và 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5 (đã xử lý qua hệ thống

office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin huyện trên cơ sở nội dung Công văn

nêu trên, thực hiện hướng dẫn cho các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

huyện tuyên truyền về Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương; kỷ niệm 49 năm Ngày giải

phóng miền nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2024) và 138 năm Ngày

Quốc tế Lao động 01/5, đồng thời tăng cường tuyên truyền trên Cổng Thông tin

điện tử huyện.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP (VX), CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 468.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh

		2024-04-12T08:49:40+0700

		2024-04-12T09:13:47+0700

		2024-04-12T09:13:47+0700

		2024-04-12T09:13:47+0700